
BILAN MISE A DISPOSITION – MODIFICATION SIMPLIFIEE N°02 DU PLU 

 

COURRIEL
S 

           

Remarque
s 

Contre le 
changement 
de la règle 
PLU : baisse 
du ratio 
stationnemen
t et/ou 
modification 
OAP 

Projet 
incohérent 
face au 
changemen
t climatique 
/ pour un 
tourisme 
vert 

Maintie
n du 
grand 
parking 

Maintie
n de 
l’espace 
vert / 
moins 
de béton 
/ trop 
dense 

Perte 
d’identit
é du 
village 

Peur des 
lits 
inoccupé
s 

Plutôt 
optimisatio
n des lits 
existants 

Parc des 
remontées 
mécanique
s obsolète 

Logements 
saisonnier
s 

Développemen
t d’activités 
pour la 
clientèle 

Autre sujet 

1            

2            

3            

4           Révision du 
projet avec 
plus de 
concertation 

5            

6            

7            

8            

9            

10            

11            

12            

13            

14            

15            

16            

17            

18            

19            

20 Demande de           



précision sur 
la 
modification 
de l’OAP – 
salle des fêtes 

21            

22            

23            

24            

25            

26            

27            

28            

29            

30            

31            

32            

33 voir 
n°20 dans 
registre 

           

34           Création de 
bureaux pour 
plus 
d’emplois 

35           Demande 
réunion 
publique 

36           Parking de 
l’Ile pour les 
montgolfière
s 

37            

38 Manque de 
précision 

         Manque de 
consultation 

39           Parking de 
l’Ile sur 
captage 

40            



41            

42            

43            

44            

45            

46            

47            

 

Registre :  47 remarques 

- Contre le changement de la règle PLU : baisse du ratio stationnement et/ou modification OAP : 2 

- Projet incohérent face au changement climatique : 14 

- Maintien du grand parking : 4 

- Maintien de l’espace vert / moins de béton / projet trop dense : 25 

- Perte d’identité du village : 26 

- Peur des lits inoccupés : 12 

- Plutôt optimisation des lits existants : 3 

- Parc des remontées mécaniques obsolète : 3 

- Logements saisonniers : 0 

- Développement d’activités pour la clientèle : 5 

- A

u

t

r

e

 

s

u

j

e

t


